
契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2024000902 会計年度 令和 6年度 一般会計 （入札額は税抜）

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 08 項 02 目 02 大事業 R1 中事業 60 小事業 00 細事業 00 節 14 細節 01 細々節 020
円 円 円

道路維持管理事業舗装修繕（東２０２号線）工事工事名 石川建設工業株式会社      3,350,000              0              01

石川林業建設株式会社工事場所 南相馬市鹿島区鹿島字上沼田地内外              0              0              02

請負者 加藤道路株式会社 太田建設株式会社              0              0              03

予算課 建設部土木課 工事課 建設部土木課
株式会社大橋建設      3,400,000              0              04

監督員 建設部土木課維持係 現場代理人
片岡建設株式会社主査　管野　和典職氏名              0              0              05

主任技術者
加藤道路株式会社      3,150,000              0              06監理技術者

グレーダ施工株式会社06.12.11選 考 日落 札 日 06.12.27              0              0              07

仮契約日 06.12.13 ～ 06.12.26 後藤建設工業株式会社      3,220,000              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 酒井工業株式会社              0              0              09

契 約 日 07.01.07 06.12.27 09:30
佐藤建設株式会社入 札              0              0              010本庁舎２階正庁07.01.08着 手 日
庄司建設工業株式会社      3,200,000              0              01107.03.28履行期限 契約保証金                    

株式会社鈴木組履行日数 日間  80              0              0              012

契約方法 指名競争入札 関場建設株式会社      3,220,000              0              013

業務区分 工事
髙橋建設株式会社              0              0              014

予定価格         3,542,000円（税込）
滝建設工業株式会社              0              0              015

最低制限価格 （税込）        3,058,000円
東北建設株式会社      3,300,000              0              016

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円(税込)
豊川建設株式会社契              0              0              017当初実施 07.01.07 07.03.28         3,465,000

株式会社中里工務店約              0              0              018

有限会社林組情              0              0              019

松岡建設株式会社報              0              0              020

株式会社村上建設              0              0              021

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点 横山建設工業株式会社              0              0              022検

査

状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2024000906 会計年度 令和 6年度 一般会計 （入札額は税抜）

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 08 項 02 目 02 大事業 R1 中事業 40 小事業 00 細事業 00 節 14 細節 01 細々節 020
円 円 円

道路維持管理事業舗装修繕（桃内・小屋木線外）工事工事名 石川建設工業株式会社      5,200,000              0              01

石川林業建設株式会社工事場所 南相馬市小高区耳谷字東迫地内外              0              0              02

請負者 佐藤建設株式会社 太田建設株式会社              0              0              03

予算課 建設部土木課 工事課 建設部土木課
株式会社大橋建設      5,200,000              0              04

監督員 建設部土木課維持係 現場代理人
片岡建設株式会社主査　管野　和典職氏名      5,100,000              0              05

主任技術者
加藤道路株式会社              0              0              06監理技術者

グレーダ施工株式会社06.12.11選 考 日落 札 日 06.12.27              0              0              07

仮契約日 06.12.13 ～ 06.12.26 後藤建設工業株式会社      5,100,000              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 酒井工業株式会社              0              0              09

契 約 日 07.01.07 06.12.27 09:30
佐藤建設株式会社入 札      4,950,000              0              010本庁舎２階正庁07.01.08着 手 日
庄司建設工業株式会社      5,050,000              0              01107.03.28履行期限 契約保証金           544,500円

株式会社鈴木組履行日数 日間  80              0              0              012

契約方法 指名競争入札 関場建設株式会社      5,030,000              0              013

業務区分 工事
髙橋建設株式会社              0              0              014

予定価格         5,559,400円（税込）
滝建設工業株式会社              0              0              015

最低制限価格 （税込）        4,801,500円
東北建設株式会社      5,100,000              0              016

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円(税込)
豊川建設株式会社契      5,050,000              0              017当初実施 07.01.07 07.03.28         5,445,000

株式会社中里工務店約      5,000,000              0              018

有限会社林組情              0              0              019

松岡建設株式会社報              0              0              020

株式会社村上建設      5,050,000              0              021

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点 横山建設工業株式会社              0              0              022検

査

状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2024000915 会計年度 令和 6年度 一般会計 （入札額は税抜）

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 08 項 06 目 03 大事業 F2 中事業 40 小事業 00 細事業 00 節 14 細節 01 細々節 020
円 円 円

令和６年度小高区リノベーション住宅４号棟改修工事工事名 株式会社池田木材舎              0              0              01

株式会社熊川工業工事場所 南相馬市小高区本町二丁目　地内              0              0              02

請負者 有限会社西内工務店 有限会社小林建業      3,770,000              0              03

予算課 建設部建築住宅課 工事課 建設部建築住宅課
小林建設工業有限会社              0              0              04

監督員 建設部建築住宅課建築営繕係 現場代理人
有限会社佐山建築主査　桶屋　眞士職氏名      3,940,000              0              05

主任技術者
有限会社サン・ホーム      3,585,000      3,580,000      3,450,0006監理技術者

竹林建設工業株式会社06.12.11選 考 日落 札 日 06.12.27              0              0              07

仮契約日 06.12.13 ～ 06.12.26 有限会社玉川建築工業所      3,665,000      3,490,000              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 豊川建設株式会社              0              0              09

契 約 日 07.01.07 06.12.27 09:30
有限会社西内工務店入 札      4,380,000      3,480,000      3,400,000 ¥3,300,000　見10本庁舎２階正庁07.01.08着 手 日

07.03.31履行期限 契約保証金                    

履行日数 日間  83

契約方法 指名競争入札

業務区分 工事

予定価格         3,718,000円（税込）

最低制限価格 （税込）        3,369,300円

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円(税込)
契

当初実施 07.01.07 07.03.31         3,630,000

約

情

報

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点
検

査

状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2024000916 会計年度 令和 6年度 一般会計 （入札額は税抜）

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 08 項 06 目 03 大事業 F2 中事業 40 小事業 00 細事業 00 節 14 細節 01 細々節 020
円 円 円

令和６年度小高区リノベーション住宅５号棟改修工事工事名 株式会社池田木材舎              0              0              01

株式会社熊川工業工事場所 南相馬市小高区泉沢字浪岩　地内              0              0              02

請負者 有限会社サン・ホーム 有限会社小林建業      7,350,000              0              03

予算課 建設部建築住宅課 工事課 建設部建築住宅課
小林建設工業有限会社              0              0              04

監督員 建設部建築住宅課建築営繕係 現場代理人
有限会社佐山建築主査　桶屋　眞士職氏名      5,990,000              0              05

主任技術者
有限会社サン・ホーム      5,040,000              0              06監理技術者

竹林建設工業株式会社06.12.11選 考 日落 札 日 06.12.27              0              0              07

仮契約日 06.12.13 ～ 06.12.26 有限会社玉川建築工業所      5,840,000              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 豊川建設株式会社              0              0              09

契 約 日 07.01.07 06.12.27 09:30
有限会社西内工務店入 札      6,420,000              0              010本庁舎２階正庁07.01.08着 手 日

07.03.31履行期限 契約保証金           554,400円

履行日数 日間  83

契約方法 指名競争入札

業務区分 工事

予定価格         5,819,000円（税込）

最低制限価格 （税込）        5,275,600円

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円(税込)
契

当初実施 07.01.07 07.03.31         5,544,000

約

情

報

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点
検

査

状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2024000929 会計年度 令和 6年度 一般会計 （入札額は税抜）

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 11 項 01 目 01 大事業 L6 中事業 20 小事業 00 細事業 00 節 14 細節 01 細々節 020
円 円 円

農用地等災害復旧（前川地区）工事工事名 石川林業建設株式会社              0              0              01

太田建設株式会社工事場所 南相馬市小高区小谷字深町地内              0              0              02

請負者 株式会社熊川工業 株式会社大橋建設              0              0              03

予算課 農林水産部農林整備課 工事課 農林水産部農林整備課
片岡建設株式会社     18,100,000              0              04

監督員 農林水産部農林整備課整備係 現場代理人
加藤道路株式会社主査　清水　裕太職氏名              0              0              05

主任技術者
株式会社木元装建              0              0              06監理技術者

株式会社熊川工業06.12.11選 考 日落 札 日 06.12.27     17,790,000              0              07

仮契約日 06.12.13 ～ 06.12.26 グレーダ施工株式会社              0              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 株式会社紺野工務所              0              0              09

契 約 日 07.01.07 06.12.27 09:30
酒井工業株式会社入 札              0              0              010本庁舎２階正庁07.01.08着 手 日
佐藤建設株式会社              0              0              01107.03.31履行期限 契約保証金         1,956,900円

株式会社鈴木組履行日数 日間  83              0              0              012

契約方法 指名競争入札 株式会社相双緑化土木              0              0              013

業務区分 工事
竹林建設工業株式会社              0              0              014

予定価格        19,770,300円（税込）
株式会社玉川建設              0              0              015

最低制限価格 （税込）       17,179,800円
有限会社林組              0              0              016

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円(税込)
福相建設株式会社契              0              0              017当初実施 07.01.07 07.03.31        19,569,000

松岡建設株式会社約              0              0              018

ミドリ環境建設株式会社情              0              0              019

株式会社村上建設報     18,000,000              0              020

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点
検

査

状

況

IP20P02A


